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nasiona Groch siewny Cud
Kelvedonu roltx21
Cena 4,90 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy roltx21

Kod EAN 5906493008446

Kolor zielony

Opis produktu
nasiona inkrustowane - Groch siewny Cud Kelvedonu

Pisum sativum

Groch siewny Cud Kelvedonu to odmiana wczesna (ok. 80 dni od siewu do zbioru). Rośliny niskie wysokości 45-55 cm. Strąki średnio długie, proste. Nasiona świeże są duże, zielone do ciemnozielonego, ściśle ułożone w strąku (6-9 sztuk), słodkie, bardzo smaczne. Odmiana przydatna do przetwórstwa i bezpośredniego
spożycia. Na dobrym stanowisku plenna, śle znosi suszę.

Opakowanie zawiera 40g nasion
Nasiona inkrustowane: 

To nowa metoda zaprawiania – inkrustacji. Polega ona na wytworzeniu wokół nasion powłoki polimerowej, w której trwale i precyzyjnie rozmieszczone są odpowiednie pestycydy. Metoda ta pozwala na ograniczenie zużycia zapraw, zwiększa skuteczność i przedłuża okres działania preparatu. Dzięki trwałemu
związaniu zapraw z nasionami zwiększa się bezpieczeństwo pracy. Problem stanowiło łączne stosowanie zapraw grzybo i owadobójczych na nasiona przeznaczonych do długotrwałego przechowywania. Zaocydy po upływie kilku miesięcy od momentu zaprawienia znacznie obniżały zdolność kiełkowania nasion. Dlatego

została opracowana metoda inkrustacji warstwowej, dzięki której wyeliminowano obniżenie kiełkowania przy długim przechowywaniu nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Groch zwyczajny (Pisum sativum) jest jedną z najstarszych znanych i uprawianych przez człowieka roślin warzywnych z rodziny bobowatych (motylkowych). W przeciwieństwie jednak do swojego kuzyna, groch nie występuje obecnie na stanowiskach naturalnych i spotykany jest wyłącznie w uprawie. Z tego względu

można tylko w przybliżeniu określić miejsce jego pochodzenia, za które uznaje się północno-zachodnią część Azji oraz tereny leżące na obszarze Południowej i Środkowej Europy.

Bardzo łatwo jest rozpoznać kiedy roślina jest gotowa do zbiorów. W oczy powinny rzucić się jej wykształcone strączki. Jeżeli nie jesteś pewny, czy strączek jest już dojrzały, najlepiej sprawdzić miękkość strączka, delikatnie go ściskając.

Groch ceni się nie tylko za smak, ale też za wysokie wartości odżywcze. Jego nasiona są jednym z najbogatszych źródeł białka roślinnego, a dodatkowo zawierają witaminy (B1, B2, C, PP, E), związki mineralne (fosfor, wapń, magnez, żelazo), węglowodany oraz tłuszcze. Odmiany łuskowe mają zastosowanie w

przetwórstwie oraz w kuchniach całego świata, gdzie wykorzystuje się je do przygotowywania różnego rodzaju potraw np. zup, past, dań wegetariańskich.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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